

برگه اطلاعات - دستور ادامه دار ایمنی جامعه مدرسه

دستور ادامه دار ایمنی جامعه مدرسه چیست؟

برخی افراد، مانند مدیران و کارکنان وزارت آموزش و پرورش، 'افراد مجاز' نامیده می شوند. آنها این اختیار را دارند تا دستوراتی صادر کنند که مقرراتی را تعیین می کنند که شما هنگام رفتن به مدرسه یا ارتباط داشتن با مدرسه باید از آنها پیروی کنید.

یک دستور مانع ورود شما به محیط مدرسه یا ماندن در آن و یا در سایر اماکنی می شود که فعالیت های مدرسه در آن انجام می شود. این دستور ممکن است بیان کند که شما اجازه ندارید تا با افرادی مشخص، در زمان های مشخص، در مدرسه یا سایر اماکنی که فعالیت های مدارس در آنها انجام می شود به شکلی مشخص رفتار کنید. این دستور ممکن است شامل جزئیاتی مانند زمان ها، یا محل هایی شود که دستور در مورد آنها صدق نمی کند.

این دستور به شما داده شده است تا معلمان، دانش آموزان و سایر افراد در مدرسه احساس امنیت کنند. اطلاعات بیشتر در مورد دستورات ایمنی جامعه مدرسه [اینجا](#) در دسترس است. شما می توانید [اینجا](#) یک ویدئو تماشا کنید که به شما کمک می کند بدانید دستورات ایمنی جامعه مدرسه چه کار می کنند.

یک دستور برای چه مدتی اعمال می شود؟

این دستور همچنین به شما می گوید این مقررات برای چه مدتی اعمال می شود. طولانی ترین مدتی که یک دستور می تواند اعمال شود ۱۲ ماه است.

به مدرسه چطور اطلاع دهم که با صدور یک دستور مخالفم؟

پیش از این که یک فرد مجاز بتواند یک دستور صادر کند، باید به شما اطلاع دهد که در فکر صدور یک دستور است و این که چرا فکر می کنند یک دستور صادر خواهند کرد. شما می توانید یک 'گزارش' به فرد مجاز ارائه دهید تا توضیح دهید چرا به شکل خاصی رفتار کردید، این چطور روی شما یا فرزند شما تاثیر خواهد گذاشت یا هر چیز دیگری که لازم است بدانند تا بتوانند تصمیم بگیرند این دستور را صادر کنند یا نه. برای مثال، ممکن است بخواهید به فرد مجاز بگویید که فرزند شما دارای یک معلولیت است تا بتواند تمهیداتی را انجام دهد تا اطمینان حاصل کند شما می توانید به حمایت از آنها برای رفتن به مدرسه ادامه دهید.

پس از این که فرد مجاز به شما اطلاع می دهد که به فکر صدور یک دستور است، شما ۷ روز وقت دارید تا یک گزارش ارائه دهید. شما همچنین می توانید در صورت لزوم برای ارائه یک گزارش وقت بیشتری بخواهید.

یک گزارش کتبی می تواند به صورت یک ایمیل یا نامه برای فرد مجاز باشد. شما می توانید از قالبی که [اینجا](#) در وبسایت وزارت آموزش و پرورش وجود دارد استفاده کنید.

اگر نمی خواهید یک گزارش کتبی ارائه دهید، می توانید تقاضا کنید بجای آن یک گزارش شفاهی ارائه کنید. شما همچنین می توانید از یک فرد دیگر بخواهید که از طرف شما گزارش دهد، برای مثال مددکار معلولیت یا مترجم شفاهی تان.

اگر یک فرزند در مدرسه دارم، حالا که باید از یک دستور ادامه دار پیروی کنم چه اتفاقی برای او می افتد؟

مدرسه شما با دقت در مورد این که این دستور چطور روی فرزند شما تاثیر خواهد گذاشت و نحوه مراقبت شما از وی فکر کرده است. قرار نیست یک دستور مانع مراقبت شما از وی یا مانع مشارکت شما در آموزش وی شود.

در اولین فرصت ممکن پس از این که به شما یک دستور داده می شود، مدرسه تان به شما یک 'پروتکل ارتباطات و دسترسی' بدهد. این موارد زیر را تشریح خواهد کرد:

- چطور به شما در مورد آموزش فرزندان اطلاع داده خواهد شد
- چطور فرزند شما می تواند به طور ایمن به مدرسه برود و در فعالیت های مدرسه مشارکت داشته باشد
- چه کار خواهند کرد تا اطمینان حاصل شود از فرزند شما حمایت و مراقبت می شود.

اگر از یک دستور پیروی نکنم چه اتفاقی می افتد؟

اگر از مقررات تعیین شده در دستور پیروی نکنید، ممکن است مدرس به دادگاه مجیستریت مراجعه کند تا شما را مجبور کند از دستور پیروی کنید.

اگر دادگاه مجیستریت به این نتیجه برسد که اقدام شما در دنبال نکردن یک دستور اشتباه بوده است، آن وقت ممکن است:

- از شما بخواهد که یک جریمه پرداخت کنید
 - از شما بخواهد که از دستور پیروی کنید
 - از شما بخواهد اقدام مشخصی انجام دهید تا از دستور پیروی کنید
 - از شما بخواهد که هر کار دیگری انجام بدهید که دادگاه فکر می کند مناسب است.
- شما به دلیل عدم پیروی از یک دستور به زندان نخواهید افتاد، دچار سابقه کیفری یا مجازات کیفری نخواهید شد.

اگر بخواهم یک دستور تغییر کند چه؟

اگر می خواهید مقررات یک دستور حذف شود یا تغییر کند، شما می توانید از فرد مجازی که دستور را صادر کند بخواهید که این تغییرات ایجاد کند. اگر فرد مجاز موافقت کند، باید یک نسخه کتبی از دستور تغییر داده شده را به شما بدهد. اگر مخالفت کند، باید هنگام صدور یک دستور ادامه دار از همین الزامات پیروی کند.

اگر یک فرد مجاز بخواهد مقررات جدیدی به یک دستور اضافه کند، باید هنگام صدور یک دستور ادامه دار از همین الزامات پیروی کند.

اگر خواستار تجدیدنظر در مورد یک دستور باشم چه؟

می توانید از مدرسه تان تقاضا کنید به دلایل زیر در مورد یک دستور تجدیدنظر کند:

- اگر با این که یک دستور باید در مورد شما صادر شود موافق نیستید
- اگر از فرد مجاز خواسته اید تا چیزی را در دستور تغییر دهد اما او امتناع کرده است، و شما از این تصمیم راضی نیستید
- اگر فرد مجاز دستور را تغییر داده و شما از این تصمیم راضی نیستید
- اگر فرد مجاز تصمیم گرفته است دستور را لغو نکند، و شما از این تصمیم راضی نیستید.

یک تصمیم تجدیدنظر داخلی می تواند از زمان ارسال تقاضای شما به مدیر ۲۸ روز زمان ببرد. از این زمان استفاده می شود تا دلایل مربوط به صدور دستور علیه شما و همچنین دلایلی که شما در گزارش خود ارائه کرده اید بررسی شود.

فردی که تجدیدنظر داخلی را انجام می دهد ممکن است این دستور را تغییر دهد، آن را لغو کند یا هیچ کدام از این ها را انجام ندهد. پس از این که یک تصمیم گرفته شود، از طریق ایمیل و/ یا پست به شما اطلاع داده خواهد شد و شما یک نسخه از این دلایل برای نتیجه تجدیدنظر داخلی را دریافت خواهید کرد تا به شما کمک کند متوجه تصمیم گرفته شده بشوید.

اگر از نتیجه تجدیدنظر داخلی ناراضی هستید، می توانید خواستار تجدیدنظر در مورد آن در دادگاه مدنی و اداری ویکتوریا شوید. برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید به [این](#) قسمت از وبسایت وزارت آموزش و پرورش مراجعه کنید.

اگر به یک مترجم کتبی/شفاهی یا کمکی دیگر نیاز داشته باشم چه؟

اگر به یک مترجم کتبی، مترجم شفاهی یا یک فرد حامی نیاز دارید، می توانید به مدیر مدرسه اطلاع دهید تا کمک کند این حمایت را دریافت کنید.

اگر فرزند شما به یک مدرسه دولتی می رود، شما همچنین می توانید برای دریافت حمایت بیشتر با دفتر منطقه ای وزارت آموزش و پرورش تماس بگیرید.

شمال شرق ویکتوریا تلفن: 1300333231 ایمیل: nevr@education.vic.gov.au	شمال غرب ویکتوریا تلفن: 1300338691 ایمیل: nwvr@education.vic.gov.au
جنوب شرق ویکتوریا تلفن: 1300338738 ایمیل: sevr@education.vic.gov.au	جنوب غرب ویکتوریا تلفن: 1300333232 ایمیل: swvr@education.vic.gov.au

اگر اطلاعات بیشتر بخواهم چه؟

برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید به [این](#) قسمت از وبسایت وزارت آموزش و پرورش مراجعه کنید.